Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УТРАТИЛО СИЛУ
 от 20 декабря  2012г.                             № 20                                                          д. Тукса

«О мерах по обеспечению
безопасности населения
на водных объектах поселения
в осенне-зимний период 2012-2013 года»

       В целях предупреждения несчастных случаев, связанных с гибелью людей на водоемах, находящихся на территории Туксинского сельского поселения:

Администрация Туксинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места, опасные для выхода (выезда) на водные объекты поселения.
1. Установить знаки безопасности на местах, опасных для выхода (выезда) на водные объекты поселения.
1. Провести разъяснительную работу с населением по соблюдению правил безопасности на водных объектах поселения.
1. Выявлять и пресекать движение по несанкционированным ледовым переправам на водных объектах поселения.
1. Предусмотреть финансирование мероприятий по обеспечению безопасности населения на водных объектах поселения на 2013 год.
1. Возложить организацию мероприятий по контролю за исполнением данного постановления о вводимых ограничениях на водных объектах поселения на специалистов администрации поселения.

        И. о Главы Туксинского
        сельского поселения                                                                                       Д.А.Редькин